Desserts*

@. Cheesecake
@ Tiramisu

Non alcoholic drinks

L emon
Appetizers*
@ Cheese

Soups*

N
; Tomato soup

Pasta*

29

10
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Pizza
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Linguini ai frutti di mare

M ozzare€lla al Forno

Orecchiette della Nonna

Pasta with vodka cream sauce

[talian Pizza

Tomate

Pizza Margherita

Roma

Mista

Semplice

19
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15

16
10

6€

6€



Secondi

el i,
@ Pollo al Mattone

Pasta dishes

’ Ravioli

Main cour ses
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@ Filetto al Tartufo
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Antipasti

r

@ Piatto Tipico
o . .
@ Caldo Di Mare

16

26
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Snacks

ﬂ Bruschetta

Chicken*

e Fried chicken

Pizza - Klein @ 20cm

Appetizer

29
5€

14

19
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@ Polpette Al Forno

@ Calamari Griglia

Warm starters

*, )
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@ Vegetables

Antipasti - starters

e Carpaccio

Rigatoni

. /
\ /

@ Rigatoni Con Mozzarella

% Rigatoni ala Chef

11
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Primi Piatti

r

@ Rigatoni Alla Bergamasca

r

@ Linguini Con Filetto Di Pomodori

r

@ Orecchiette Con Le Rape E Salsiccia

Secondi Piatti

e
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@ Vitello Stefano

@ Scallopine Di Maiale

K tichenempfehlung

)

A _
@ Ossobuco alla Milanese

Pizza - @ 24cm

14

12

15

28

21

26
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Bread
e Bread
Pizza Clasica

Pizza Con Prosciutto e Rucola

Coffee
. Other
Afghani Dishes

e Afganish soup
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Dessert*
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w Dessert

Halibut

i
i

@ Halibut

i
L

Sin clasificar

ra
i

mtlliseilileiilien, . .
@ Tagliata Di Manzo Con Rucola

"
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